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 كيهاني قهر كرد، 
داوري رئيس شد

مجمع انتخاباتی فدراسیون دوومیدانی که 
قرار بود از ساعت ۱۰ صبح روز گذشته آغاز شود به 
دلیل به حد نصاب نرسیدن اعضای آن با تاخیری 
حدود یک و نیم ســاعته همراه بود. سرانجام با 
حضور مهــدی علی نژاد معاون وزیــر ورزش و 
جوانان مقرر شد این مجمع علیرغم به حد نصاب 
نرسیدن تعداد اعضا )با ۲۷ عضو حاضر اصلی و یا 
نماینده آنها و یک رای کمتر از حداقل حدنصاب( 
آغاز شود و یک رای هم به صورت تلفنی اخذ شود. 
این موضوع با اعتراض مجید کیهانی رییس سابق 
فدراسیون و یکی از کاندیداها همراه بود. از میان 
۱۰ کاندیدای حاضر تنها کاندیدا مجید کیهانی، 
افشین داوری و احســان مهاجرشجاعی برای 
ادامه رقابت باقی ماندند و هفت کاندیدای دیگر 
انصراف دادند. مجید کیهانــی چند بار به موارد 
موجود در مجمع اعتراض کرد که با تذکر جدی 
مهدی علی نژاد همراه بود و سرانجام کیهانی به 
نشانه اعتراض مجمع را ترک کرد. در نهایت در 
پایان رای گیری افشین داوری با کسب ۲۰ رای 
از ۲۸ رای به عنوان رییس فدراسیون دوومیدانی 
انتخاب شد. مجید کیهانی هم هشت رای کسب 
کرد. مجید کیهاني در طول چهار سال ریاستش 
بر دوومیداني با انتقادات بسیار زیادي مواجه شد. 
او حالا صندلي اش را به افشین داوري سپرد که 
سابقه ریاست دوومیداني را دارد و البته چند ماه 
پیش قصد ریاست بر والیبال را داشت که با نظر 
وزارت ورزش و جوانــان از گردونه رقابت بیرون 
آمد. حال باید دید در سال المپیک و در شرایطي 
که ویروس کرونا همه چیز را تحت الشــعاع قرار 

داده، چه سرنوشتي در انتظار دوومیداني است.
     

سقوط رنكينگ سابريست ها
موقعیت تیم های شمشیربازی اسلحه سابر در 
قاره های مختلف که در تلاش برای کسب سهمیه 
المپیک هســتند در جدولی با عنوان رنکینگ 
المپیکی مشــخص می شــود. در این رنکینگ 
تیم ایران جایگاه هفتم را در اختیار دارد. جایگاه 
هفتم ایــران در رنکینگ المپیکــی بعد از جام 
جهانی لوکزامبورگ و با یک پله سقوط به دست 
آمده اســت. جام جهانی لوکزامبورگ به تازگي 
به پایان رســید و در این جام تیم ایران صاحب 
جایگاه هشتم شد. با کسب این جایگاه و امتیازات 
به دســت آمده از حضور در این جــام، مجموع 
امتیازات المپیکی ایران از ۲۰۶ به ۲۳۲ رسید. با 
این حال تیم ایران در رنکینگ المپیکی یک پله 
سقوط کرد و در رده هفتم ایستاد. این در حالی 
است که تیم ملی شمشیربازی ایران پیش از این 
سهمیه المپیک خود را قطعی کرده بود. این تیم 
با حضور در پنج رویداد گزینشی المپیک )بدون 
احتســاب جام جهانی لوکزامبورگ( به عنوان 
بهترین تیم آسیایی سهمیه حضور در المپیک 
۲۰۲۰ توکیو را به دست آورد. عنوان هفتمي در 
لوکزامبورگ در حالي به دست آمد که نتیجه این 
مسابقات تاثیري در سهمیه المپیک سابریست ها 
نداشت و علي پاکدامن، محمد رهبري و محمد 
فتوحي بدون پیمان فخري و مجتبي عابدیني 

سرمربي و کاپیتان تیم به مصاف رقبا رفتند.
     

تمرين كريمي با وجود كرونا
علیرضا کریمی دارنده ســه مدال نقره و برنز 
رقابت های جهانی به عنــوان یکی از چهره های 
سرشناس اما مصدوم اردوهای تیم ملی بود که 
طی ماه های گذشته با انجام اقدامات ویژه درمانی 
و پزشکی، روند رو به جلو و موفقیت آمیزی را برای 
بازگشت به میدان داشــت. هرچند لغو اردوی 
تیم ملی گریبان او را هم گرفــت و اجازه نداد تا 
تمرینات خود را در خانه کشــتی و زیر نظر کادر 
فنی و پزشکی مخصوص تیم ملی دنبال کند، اما 
او همچنان در کرج مشغول پشت سر گذاشتن 
تمریناتش است. کریمي گفت:»متاسفانه شیوع 
ویروس کرونا همه چیز را به هم زد و روند برگزاری 
اردوهای تیم ملی دچار لطمه شــد. ما هنوز سه 
ســهمیه المپیک کســب نکرده ایم که یکی از 
ســهمیه ها در همین وزن من است. امیدوارم با 
پشت سر گذاشــتن این روزها بتوانیم به همان 
شــرایط مطلوب همیشگی برســیم و با کسب 
ســهمیه های باقیمانده با ترکیبی کامل راهی 

المپیک شویم.«

منهای فوتبال

آریا طاری

 برخلاف مــارک ویلموتس که به 
لژیونرهــا اعتقــاد چندانی نداشــت 
و برخــلاف کارلوس کــی روش که در 
فهرســت ها انعطاف چندانی به خرج 
نمی داد، دراگان اســکوچیچ قرار است 
درهای تیــم ملی را روی ســتاره های 
جدید باز کند. سفرهای اسکو به محض 
انتخاب  شــدن به عنوان سرمربی تیم 
ملی، نشان می دهد که او اهمیت زیادی 

بــرای مهره های شــاغل در لیگ های 
اروپایی قائل اســت. چهره هایی مثل 
ســردار و مهدی طارمی، بدون تردید 
پای ثابــت اردوهای بعــدی تیم ملی 
خواهند بود و مثل همیشه در این تیم 
به میدان خواهند رفت اما شاید دراگان 
درهای تیم را روی لژیونرهای دیگری 
نیز باز کند. مهره هایی که تا امروز سهم 
زیادی از بازی های تیم ملی نداشته اند. 
صادق محرمی، یکی از همین بازیکن ها 
خواهد بود. ســتاره ای که در فهرست 

اولیه کی روش برای جام ملت ها نیز قرار 
داشت اما مثل همیشــه از لیست مرد 
پرتغالی، کنار گذاشته شد. صادق یکی 
از بااستعدادترین بازیکن های این نسل 

فوتبال ایران به شمار می رود. 
بازیکنــی که در ملــوان نامی برای 
خودش دست و پا کرد و در پرسپولیس، 
جانشــین فوق العاده ای بــرای رامین 
رضاییان شــد. محرمی با یک تصمیم 
چالش برانگیز، از پرسپولیس به اروپا رفت 
تا برای دیناموزاگــرب بازی کند اما کار 

دشواری برای تطبیق پیدا کردن با شرایط 
یک کشور تازه و یک تیم جدید داشت. 
او که معمولا تنها در رقابت های داخلی 
برای دینامو توپ می زد، مدتی به صورت 
قرضی از این تیم جدا شد اما در بازگشت 
به باشگاه، نشان داد که چه قابلیت های 
کم نظیری دارد. صادق این هفته یکی از 
بهترین مهره های دربی حساس کرواسی 
در نبرد دینامو و هایــدوک بود. او با یک 
دریبل استثنایی، یکی از تماشایی ترین 
لحظه های بازی را خلــق کرد و در خط 

دفاعی نیز، دو بار به کمک تیمش آمد. اگر 
سرعت بالای محرمی و تکل های بی نقص 
او نبود، دروازه دینامو در نیمه اول دو بار باز 
می شــد. به لطف این درخشش اما این 
باشگاه توانست دربی را با دست پر ترک 
کند. حتی سرمربی رقیب در کنفرانس 
خبری پس از بازی، کیفیت محرمی را 
فراتر از حضور در لیگ کرواسی توصیف 
کرد. بدون تردید سرمربی کروات تیم 
ملی، از این درخشــش آگاه شده و در 
اولین فهرســت، جایی برای صادق باز 
خواهد کرد. محرمی البته رقابت نزدیک 
و سختی با وریا غفوری و رامین رضاییان 
خواهد داشت اما هر دو رقیب او در این 
فصل، جلوتر از خــط دفاعی به میدان 
می روند. شرایط ســنی او نیز نسبت به 
هر دو رقیب اصلی، کامــلا ایده آل تر به 

نظر می رسد.
همزمان با اوج  گرفتن صادق محرمی 
در فوتبال کرواســی، ســامان قدوس 
بالاخره اولین گلش را در رقابت های این 
فصل از لیگ فوتبال فرانسه به ثمر رساند. 
سامان از شــروع فصل با حکم سنگین 
فیفا محروم بود و به محض بازگشــت 
به میادین، با مصدومیت روبه رو بود اما 
بدشانسی های این ســتاره بالاخره به 
پایان رسیده اند. او این هفته از دقیقه ۸۰ 
به ترکیب تیمش برای دیدار با مارسی 
وارد شــد و با یک نمایش درخشــان، 
گل تســاوی را وارد دروازه حریف کرد. 
گلی که خشم ســرمربی مارسی را نیز 
به همراه داشــت و موجب اخراج او از 
زمین شــد. همه می دانند که سامان، 
چه کیفیتی دارد و در چه سطح بالایی 
فوتبال بازی می کند. او تا امروز نتوانسته 
نقش پررنگی در تیم ملی داشته باشد اما 
هر بار که به زمین آمده، به این تیم کمک 
کرده و بعید نیســت در دوران دراگان، 
مهره ثابت این تیم شود. از علی قلی زاده 
نیز نباید به سادگی عبور کرد. بازیکنی 

که در اوج بدشانسی، جام ملت ها را به 
دلیل مصدومیت از دســت داد. ستاره 
تکنیکی شارلروا هنوز نتوانسته حقش 
را از فوتبال ملــی بگیرد اما این هفته ها 
در رده باشگاهی، استثنایی نشان داده 
اســت. او هم می تواند کنــار صادق و 
سامان، یکی از نفرات کلیدی تیم ملی 

در دوران اسکوچیچ تلقی شود.
تیم ملی، مشکلات بزرگی دارد اما 
نیروی انسانی، هرگز یکی از دغدغه های 
این تیم نبوده است. اسکوچیچ شاید از 
همین حالا در تعدد ســتاره های آماده 
این تیم، یک سرگیجه شیرین را تجربه 
می کند. اولین فهرســت ها، همه چیز 
را در مــورد ذهنیت ایــن مربی روایت 
خواهند کرد. به تدریج مشخص می شود 
که سلیقه او در تیم ملی، چگونه شکل 
خواهد گرفت. به نظر می رسد این سه 
ســتاره، بخشــی از پازل تکنیکی تیم 
ملی در دوران تازه باشند. بازیکنانی که 
هرکدام به دلایلی از این تیم دور مانده اند 

اما حالا دیگر خیال درجا زدن ندارند.

سه ستاره برای آینده تیم اسکوچیچ

سامان، صادق و علی!

اتفاق روز

سوژه روز

»در تیم ملی لیست سیاه ندارم«. این یکی از اولین جمله های دراگان اسکوچیچ در قامت سرمربی تیم ملی بود. 
جمله ها برای قضاوت در مورد سرمربی جدید تیم ملی کافی نیستند اما اگر این ایده در تیم او به حقیقت تبدیل شود، 

رقابت در همه بخش های زمین برای این تیم، به اوج خواهد رسید. در دوران کی روش بعضی از ستاره ها حتی در بهترین فرم 
ممکن جایی در تیم ملی نداشتند و بعضی از مهره های دیگر نیز با بدشانسی، دائما اردوها را از دست می دادند. حالا اما به 
نظر می رسد حداقل سه بازیکن شاغل در لیگ های اروپایی، حضور پررنگی در فهرست های مرد کروات خواهند داشت.

آریا رهنورد

شکست رئال مادرید در زمین بتیس تنها یک هفته پس از 
پیروزی در کلاسیکو، نشــان می دهد که تلاش بارسلونا و رئال 
برای از دست دادن جام قهرمانی این فصل همچنان با تمام وجود 
ادامه دارد. هواداران دو باشگاه آرزو می کنند این فصل شوم هرچه 
زودتر به پایان برسد. هرچند که در همین فصل ناامیدکننده نیز 
به لطف بی رقیب  بودن در فوتبال اسپانیا، یکی از این تیم ها جام 

قهرمانی لالیگا را بالای سر خواهد برد.
یک هفته پس از جشن  پیروزی ال کلاسیکو در رختکن رئال 
مادرید، این تیم برابر حریف متوسطی مثل رئال بتیس شکست 
خورد. رئال در این بازی دو بار از حریف عقب افتاد و تنها یک بار 
توانست به مسابقه برگردد. درخشش کریستین تیو که روزگاری 
در بارســا به میدان می رفت، انتقام لاماسیا از کهکشانی ها بود. 
حالا دیگر کاملا مشخص شده است که پیروزی شاگردان زیزو 
در ال کلاسیکو بیشتر از آن که نشانه قدرت این تیم باشد، نتیجه 
ضعف مفرط حریف بوده است. رئال بعد از قدم زدن روی ابرها، 
حالا دوباره به حقیقت این فصل بازگشسته است. حقیقتی از یک 
تیم متوسط و بی ستاره که نمی تواند از نفراتی مثل وینیسیوس و 
واسکز، انتظار قهرمانی داشته باشد. رئالی ها قبل از این در همین 

هفته ها به سلتا و سیتی نیز باخته بودند تا روزهای ناامیدکننده ای 
را سپری کنند. پیروزی برابر رقیب سنتی البته می تواند برای 
مدتی نقش سرپوش برای شکســت های دیگر را داشته باشد 
اما این وضعیت برای همیشه ادامه نخواهد داشت. رئال مادرید 
در یک دهه اخیر، تنها دو بار قهرمان لالیگا شده است. آنها هفته 
گذشته به صدر جدول این لیگ رسیدند اما صدرنشینی شان 
تنها یک هفته ادامه پیدا کرد و دوباره این رده را به بارسا واگذار 
کردند. این تیم از جام حذفی نیز کنار رفته و در لیگ قهرمانان 
اروپا، کار بسیار دشواری روبه روی منچسترسیتی دارد. در این 
فصل آمار گل زنی تیم زیزو که زمانی یکی از ترسناک ترین خط 
حمله های فوتبال اروپا را در اختیار داشت، حتی از دو گل برای 
هر بازی نیز کم تر بوده اســت. رئال در ۲۷ هفته گذشته، ۱۱ بار 
بدون تصاحب پیروزی از زمین مسابقه خارج شده و در بسیاری 
از نبردها، نمایش های چشم نوازی را تجربه نکرده است. اوضاع 
در بارسا نیز درست به همین بدی به نظر می رسد. کاتالان ها یکی 
از ضعیف ترین فصول یک دهه اخیرشــان را سپری می کنند. 
مدیران باشگاه ارنستو والورده را اخراج کردند تا شاید تیم، کم تر به 
مسی متکی باشد اما میزان اتکا به لئو زیر نظر کیکه ستین، حتی 
بیشتر از گذشته نیز شده است. والورده در دو فصل متوالی، دو 
قهرمانی مقتدرانه در لالیگا برای بارسلونایی ها ساخت و دو بار 

این تیم را به فینال جام حذفی برد. زیر نظر ستین اما بارسا تیم 
بسیار آسیب پذیری به نظر می رسد. تیمی که حتی سوسیه داد را 
نیز در نیوکمپ به سختی و به کمک تصمیم های داور از پیش رو 
برمی دارد. شاید رقابت رئال و بارسا برای قهرمانی لیگ، هیچ وقت 
به این اندازه ناامیدکننده نبوده اســت. این دو تیم در این فصل 

بیشتر از جام گرفتن، برای جام نگرفتن با هم در رقابت هستند!
آن چه در این فصل به هر دو باشگاه بزرگ فوتبال اسپانیا ضربه 
جدی وارد کرد، فعالیت های نقل و انتقالاتی دو باشگاه بود. بارسا 
برای سر و ســامان دادن به وضعیت خط حمله، به سراغ آنتوان 

گریزمان رفت و هزینه های زیــادی برای جذب 
این بازیکن انجام داد اما آنتوان در 
این باشگاه، به هیچ وجه انتظارها 
را برآورده نکرد. با تماشــای اولین 

نمایش های آنتو، خیلی از هواداران 
بارسا دلتنگ نیمار شدند. جونیور فیرپو، 

یک خرید فاجعه بار دیگر برای باشــگاه 
به شمار می رفت. بازیکنی که به هیچ وجه 

نمی توانست جانشین خوبی در سمت چپ 
خط دفاعی تیم در روزهــای غیبت جوردی آلبا 

باشد. درســت در روزهایی که همه در انتظار خرید یک 
بازیکن بزرگ برای جانشــینی لوئیس ســوارز 

مصدوم بودند، بارســا مارتیــن برایثویت را از 
لگانس به خدمت گرفت. بازیکنی که در بهترین 

حالت باید دیدارهای این تیم را از طبقه دوم 
نیوکمپ تماشا می کرد. فرانکی دی یونگ 

نیز برخلاف انتظارها، دوران خوبی را در این باشــگاه پشت سر 
نمی گذارد. اوضــاع برای رئال مادرید نیز درســت همین طور 
است. آنها با امیدواری زیادی ادن هازارد را جذب کردند اما عملا 
چیزی به جز مصدومیت، ناآمادگی و اضافه وزن نصیب شــان 
نشد. ادر میلیتائو نیز هرگز در قواره های بازی در ترکیب اصلی 
کهکشانی ها نبود. بازگشــت خامس رودریگس هیچ کمکی 
به زیدان نکرد و برخلاف چیزی که تصور می شــد، یوویچ یک 
تمام کننده زهردار و یک جانشــین ایده آل برای بنزما به شمار 
نمی رفت. فرلاند مندی نسبت به سایر خریدهای این فصل رئال 
زمان بیشتری را در ترکیب اصلی سپری کرده اما 
حتی او هم در بازی های بزرگ، 
به مارسلو ترجیح داده نمی شود.

رئال و بارسا این فصل با تمام 
وجود مشــغول راندن قهرمانی 
لالیگا هســتند. با این وجود فاصله 
نزدیک ترین تعقیب کننده یعنی سویا با 
این دو باشگاه همچنان بسیار زیاد به نظر 
می رسد. شاید اگر آتلتی در این فصل فرم 
بهتری داشت و شاید اگر حداقل یکی از تیم های 
اســپانیایی فصل خوبی را پشت ســر می گذاشتند، 
قهرمانی از چنگ دو باشگاه بزرگ خارج می شد 
اما حتی در چنین شرایطی، یکی از این دو تیم 
درنهایت قهرمانی لالیگا را به دست می آورد 
تا بخشی از ضعف هایش را به واسطه این 

جام بپوشاند.

لــس آنجلس لیکــرز، پس از هفت ســال 
ســرانجام صعودش بــه رقابت هــای پلی آف 
بســکتبال ان.بی.ای را قطعی کرد. آنها ســال 
گذشــته حتی پــس از جذب ســتاره بزرگی 
مثل لبــران جیمز، نتوانســته بودنــد به این 
مرحله برســند اما حالا اولین تیمی هســتند 
که حضورشــان در این مرحله را کاملا قطعی 
کرده اند. شیرینی این اتفاق برای هواداران لیکرز 
زمانی بیشتر می شود که آنها صعود به پلی آف را 
با دو پیروزی بزرگ و متوالی روبه روی دو رقیب 

اصلی شــان برای قهرمانی در این فصل قطعی 
کرده اند. تا پیش از این دو بازی، هنوز تردیدهای 
زیادی در مورد زرد و بنفش ها وجود داشــت. 
لبران مثل همیشــه انرژی اش را برای پلی آف 
ذخیره می کرد و لیکرز هنوز فوق العاده نشــان 
نداده بود. با این وجود در این دو مســابقه، همه 

چیز تغییر کرد. 
آنهــا در اولین بــازی، روبــه روی یانیس 
آنته تکومپو و تیم مدعــی میلواکی باکس قرار 
گرفتند. این بازی حســاس و نزدیک به لطف 

درخشش خارق العاده لبران جیمز به سود لیکرز 
به پایان رسید تا این تیم انتقام شکست قبلی را از 
میلواکی بگیرد. چند روز بعد، لیکرز میزبان تیم 
همشهری یعنل لس آنجلس کلیپرز بود. تیمی 
که در این فصل با ترکیب کامل هرگز بازنده یک 
مسابقه نشده اما حتی ترکیب کامل کلیپرز هم 
نتوانست مانع درخشــش ویرانگر لبران جیمز 
شــود. لبران با این دو نمایش ویژه، ســومین 

بازیکن امتیازآور تاریخ ان.بی.ای شد.
 او هنوز در اوج آمادگی اســت و با این روند، 
احتمالا ام.وی.پی این فصل از لیگ بســکتبال 
آمریکا لقب خواهد گرفــت. عنوانی که فصل 
گذشته به یانیس و دو فصل قبل، به وستبروک 
تعلق گرفته بود. کار لیکرز برای قهرمانی لیگ، 
هنوز سخت به نظر می رسد. یانس در میلواکی، 

زوج وستبروک و جیمز هاردن در هیوستون و 
همچنین زوج پال جرج و کوای لنارد در کلیپرز، 
به همین ســادگی اجازه نمی دهند که لیکرز 
قهرمانی را به دست بیاورد. با این وجود به نظر 
می رســد لبران و آنتونی دیویس در این فصل، 

مهارنشدنی تر از همیشه هستند.
به نظر می رسد اتفاق تلخی که امسال برای 
کوبی برایانت رخ داد، همه ستاره ها و هواداران 
لیکرز را برای رســیدن به یک موفقیت بزرگ، 
مصمم کرده است. لیکرز از سال ۲۰۱۰ هرگز 
نتوانســته قهرمانی رقابت های ان.بی.ای را به 
دست بیاورد اما حالا همه چیز عوض شده است. 
پس از مسابقه حســاس با کلیپرز، کایل کوزما 
به شــکل نمادین روبه روی دوربین ها مشغول 
تاج گذاری روی ســر لبران جیمز شد. چراکه 

لبران حالا دوباره به اوج برگشــته و هیچ چیز 
نمی تواند رویای رسیدن به یک قهرمانی دیگر 
در ان.بی.ای را از او بگیرد. به همین خاطر است 
که لیکرز هزینه های زیادی بــرای جذب این 
بازیکن انجام داده و او را به ترکیبش اضافه کرده 
است. رقابت های پلی آف این فصل ان.بی.ای در 
اوج حساسیت و حرارت برگزار خواهد شد. در 
غیاب استفن کری و هم تیمی ها، لیکرز شانس 
اول قهرمانی این فصل به شمار می رود. فصلی 
که هنوز زمان زیادی به پایــان آن باقی مانده 
است. در استیپلس ســنتر، همه قهرمانی را به 
خاطر کوبی برایانت و خانواده اش می خواهند. 
اسطوره ای که تا آخرین روزهای زندگی اش نیز 
در کنار لیکرز بود و هرگز دست از وفاداری به این 

تیم برنداشت.

پیام روشن رئال و بارسلونا به لالیگا

جام را نمی خواهيم!

تاج گذاری لبران جیمز در استیپلس سنتر

به خاطر تو؛ كوبی!

سفرهای اسکو به محض 
انتخاب  شدن به عنوان 

سرمربی تیم ملی، نشان 
می دهد که او اهمیت زیادی 

برای مهره های شاغل در 
لیگ های اروپایی قائل 
است. چهره هایی مثل 

سردار و مهدی طارمی، 
بدون تردید پای ثابت 

اردوهای بعدی تیم ملی 
خواهند بود و مثل همیشه 

در این تیم به میدان خواهند 
رفت اما شاید دراگان درهای 

تیم را روی لژیونرهای 
دیگری نیز باز کند
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